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Tarixiy-madaniy turizm - bu joyning noyob an’analari, tarixi va amaliyotini 

o‘rganish va qadrlashga qaratilgan turizm turi. Bu nafaqat muzeylarga tashrif buyurish 

yoki festivallarda qatnashish, balki mahalliy hayotning kundalik jihatlarini chuqur 

o'rganishdir. Haqiqiy mahalliy taomlar, mahalliy bozorlar va hatto mahalliy aholi bilan 

tasodifiy suhbatlar tarixiy-madaniy turizmning ajralmas qismidir. 

Oddiy turist dam olish va o‘yin-kulgiga intilishi va diqqatini mashhur sayyohlik 

joylariga borishga qaratishi mumkin bo‘lsa-da, madaniy turist yuzaki qatlamdan 

tashqariga chiqishga intiladi. Ular o‘lka tarixiga sho‘ng‘ish, mintaqaning o‘ziga xos urf-

odatlarini o‘rganish, san’ati va me’morchiligi bilan tanishishni istaydi. Ushbu turdagi 

tajriba shaxsan o‘sish va dunyoning turli burchaklaridan kelgan odamlar bilan hamdard 

bo‘lish imkoniyatidir. 

Madaniy turizmning turli turlari orasida gastronomik turizm, qishloq turizmi, diniy 

turizm, etnografik turizm, sport turizmi, ma’naviy turizm va ixtiyoriy turizm, bir 

nechtasini nomlash mumkin. 

Madaniy turizmning asosiy xususiyati turli madaniyatlarni chuqur qadrlashdir. 

Sayohatchilar nafaqat tabiiy yoki me’moriy go‘zalliklarini ko‘rish uchun, balki uning 

madaniyatiga sho‘ng‘ish va uni chuqur tushunish uchun ham tashrif buyurishadi. 

Yana bir muhim xususiyat - bu turizm turida mavjud bo‘lgan doimiy ta’lim 

komponenti. Siz shunchaki yangi madaniyatni o‘rganmaysiz: siz o‘z urf-odatlaringiz va 

bilimlaringizni mahalliy aholi bilan baham ko‘rish bilan birga madaniy almashinuvning 

faol ishtirokchisiga aylanasiz. 

Madaniy merosni hurmat qilish madaniy turist uchun yana bir ajralmas shartdir, 

chunki nafaqat eng mashhur turistik diqqatga sazovor joylar, balki mahalliy jamoalar 

uchun katta ahamiyatga ega bo‘lgan joylar, masalan, kuchli mifologiyaga ega tabiiy 

joylar, qadimiy sivilizatsiyalar xarobalari yoki diniy ibodatxonalar. Ular ajdodlar 

hikoyalari va an’analarini o‘z ichiga olgan joylar bo‘lib, ularni juda ehtiyotkorlik bilan 

qadrlash va saqlash kerak. 

Tarixiy-madaniy turizmning ahamiyati - turistlarga madaniyatning qalbiga kirib 

borish va uning tarixi, urf-odatlari va an’analari bilan tanishish imkonini beradi. Ammo 

tarixiy-madaniy turizmdan nafaqat turistlar foyda ko‘rishadi. Balki mahalliy 

hamjamiyatlarning ham ko‘p foydasi bor, chunki turizmning bu turi mahalliy iqtisodiy 
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rivojlanish uchun kuchli turtki bo‘lishi mumkin. Turizmdan olingan daromadlar 

infratuzilmani yaxshilash va mahalliy aholi bandligini oshirishga yordam beradigan 

ijtimoiy loyihalarga qayta sarmoya kiritilishi mumkin. 

Tarixiy-madaniy turistning roli – tarixiy-madaniy turga chiqqanimizda, biz 

shunchaki passiv tomoshabin emasmiz: biz bu xilma-xil jamoalarning faol 

ishtirokchilariga aylanamiz. Har bir madaniyatning ko‘p asrlar, ba’zan ming yilliklar 

tarixida shakllangan o‘ziga xosligi borligini tushunish juda muhimdir. 

Tarixiy-madaniy turistlar sifatida bizning vazifamiz bu farqlarni o‘rganish va 

hurmat qilishdir. Aynan shu ochiq fikrlilik bizga odamlarning borligimizni talqin qilish 

va ifodalash usullarining o‘ziga xos go‘zalligini his qilish imkonini beradi. 

Ma’suliyatli turist bo‘lish, har ikki tomon ham ushbu almashinuvdan foyda 

olishlari uchun muhim ahamiyatga ega, chunki tashrif buyurilgan joyda hurmatsizlik 

yoki yetkazilgan zarar tuzatib bo‘lmaydigan oqibatlarga olib kelishi mumkin. Ijtimoiy 

tarmoqlar uchun suratga olish maqsadi bilan jamoatga tashrif buyurish, unga 

qiziqmasdan uzoq muddatda joylarni buzishi mumkin. 

Tarixiy-madaniy turizm dunyoning istalgan nuqtasida amalga oshirilishi mumkin, 

chunki bizning atrofimizda son-sanoqsiz turli xil madaniyatlar mavjud. Sayohat 

qilganingizda, siz o‘ylaganingizdan ham ko‘proq ekanligini tushunasiz, chunki hatto bir 

mamlakat ichida o‘z dini, e‘tiqodi, mifologiyasi, shevasi, gastronomiyasi va 

boshqalarga ega bo‘lgan o‘nlab yoki hatto yuzlab etnik guruhlar bo‘lishi mumkin. 

Quyida biz tarixiy-madaniy turizm uchun eng qulay yo‘nalishlarni ko‘rib 

chiqamiz: 

Kioto - Yaponiyaning madaniy yuragi sifatida tanilgan. Kinkaku-ji (Oltin pavilyon 

ibodatxonasi) kabi buzilmagan sinto ziyoratgohlari va qadimiy buddist ibodatxonalari 

bilan Kyoto sayohatchilarga Yaponiyaning imperatorlik o‘tmishiga haqiqiy tasavvurni 

taqdim etadi. 
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Choy marosimida qatnashishni va an‘anaviy uylarga to‘la mashhur geysha 

mahallasi Gion bo‘ylab sayr qilishni unutmang, u yerda mayko geysha bo‘lish uchun 

nima kerakligini bilib olish mumkin bo‘ladi. 

Istanbul – tarixiy-madaniy turizm uchun ideal joy. Bu sehrli shahar Yevropa va 

Osiyo o‘rtasidagi chorrahada joylashgan bo‘lib, unga Sharq va G‘arb ta’sirining o‘ziga 

xos aralashmasini beradi. 

 
Uning qadimiy tarixi tashrif davomida kashf qilish mumkin bo‘lgan aniq izlarni 

qoldiradi. Moviy masjid, Toʻpqopi saroyi yoki ulugʻvor Ayasofya kabi meʼmoriy 

moʻjizalardan tortib, ranglar, xushboʻy hidlar va oʻziga xos lazzatlarga toʻla gavjum 

bozorlarigacha. 

Turk madaniyati ko'p narsalarni taklif qiladi: uning kabob yoki baklava kabi 

ramziy taomlari bilan boy gastronomiyasi; raqsga tushgan darveshlar kabi ajdodlarning 

ta'sirchan diniy an'analari; va zamonaviy san'at galereyalari bohem kafelari bilan birga 

yashaydigan Beyog‘lu kabi jonli mahallalarda uning zamonaviyligi seziladi. 
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